

Lot 1

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2003

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	1,200	57,66	69,192
2.	7129020012800	Pavator	h-om	388,814	57,66	22 419,015
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	957,160	57,66	55 189,846
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 028,630	57,66	59 310,829
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	52,800	57,66	3 044,448
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	92,800	57,66	5 350,848
		Total manopera				145 384,18

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	231,052	1 387,00	320 469,124
2.	1111000100018	Antiderapant	m3	106,740	512,00	54 650,88
3.	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,495	245,00	366,275
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	17,850	245,00	4 373,25
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	222,250	225,00	50 006,25
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	185,090	245,00	45 347,05
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	36,800	245,00	9 016,0
8.	1421102200000	Nisip bitumat	t	7,374	1 387,00	10 227,738
9.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	282,670	245,00	69 254,15
10.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	44,975	125,00	5 621,875
11.	14221022055070	Beton asfaltic	t	98,900	1 387,00	137 174,3
12.	1542126108971	Ulei de in fier	kg	10,500	18,00	189,0
13.	23203226001101	Bitum	t	0,516	10 550,45	5 444,032
14.	2413317346647	Sulfat cupru tehnic	kg	7,200	0,00	0,0
				1,200	55,00	66,0
15.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	105,000	9,00	945,0
16.	2661126401010	Stilp din polietilena alba pt. dirijarea circulatiei	buc	4,000	100,00	400,0
17.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	27,038	10,50	283,899
18.	28112373218001	Material antiderapant	m3	160,760	512,00	82 309,12
19.	2875274200100	Capac poliet. neagra d. int. 111 5mm pt. stilp dirij. circ	buc	4,000	0,00	0,0
20.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	43,750	0,00	0,0
21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,735	0,00	0,0
22.	4100126202818	Apa	m3	24,580	0,00	0,0
		Total materiale de constructii				796 143,94

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	103,236	290,00	29 938,44
----	---------------	--	------	---------	--------	-----------

2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	51,618	287,13	14 821,076
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	80,520	290,00	23 350,8
4.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	107,500	290,00	31 175,0
5.	29403400042201	Masina AD-405A	h-ut	11,253	453,00	5 097,7
6.	29522200003547	Autogreder	h-ut	12,761	400,00	5 104,2
7.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	40,456 0,550 405,885	400,00 402,12 450,00	16 182,48 221,166 182 648,295
8.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	27,373	119,03	3 258,161
9.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	71,262	285,00	20 309,67
10.	29522400040040	Compactor	h-ut	12,040	285,00	3 431,4
11.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	73,171	285,00	20 853,792
12.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,481	360,00	1 253,16
13.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	6,880	185,00	1 272,8
14.	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	80,520	75,00	6 039,0
15.	2952270004710	Motocositoare 3W, Honda et.	h-ut	92,800	45,00	4 176,0
16.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	7,344	360,00	2 643,984
17.	29525000050040	Tractor	h-ut	9,244	182,00	1 682,463
18.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	4,928	326,04	1 606,621
19.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,375	269,25	1 177,969
20.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	10,055	185,00	1 860,175
		Total utilaje de constructii				378 104,35

Total	lei	1 319 632,47
Fondul social si asigurarea medicala	22,5 %	32 711,44
Total		1 352 343,91
Cheltuieli de regie	14,5 %	196 089,87
Total		1 548 433,78
Beneficiu	6 %	92 906,03
Total		1 641 339,81
TVA	20 %	328 267,96

Total deviz:

1 969 607,77

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)